
  
 Troisdorf, Haus Rott: West Futurity (09/08/2007-09 /09/2007) 

wittelsbuerger.com 
Wir nehmen noch Nachnennungen für die Jackpot und die AQHA Klassen an 
Zuschauer sind herzlich willkommen – Eintritt ist frei ! 
Anfahrt:  
A59 bis Ausfahrt Spich (Nr.37) - Richtung Sieglar - die Anlage liegt nach ca. 200m auf der linken Seite.  
Adresse: Haus Rott, Kriegsdorfer Str. 71, 53844 Troisdorf 
 
 Starterlisten 
 AQHA 1030: Weanling Stallions - Shown :3 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 40 Ready For Hotrod Michael Middel Michael Middel Olpe,  
 55 HPS Shining Phoenix Franziska Suhr Franziska Suhr Bonn,  
 61 Power Mc Loud Jenny Schellhorn Jenny Schellhorn Rolt,  
 AQHA 1031: Yearling Stallions - Shown: 3 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 59 A Perfect Nite Sandra Schaub Dieter Dederichs Nettersheim,  
 65 Skips Badger Red Hermann Schuran Hermann Schuran Juelich,  
 72 Berts Music Boy Christina Thelen Ferdi Thelen Geilenkirchen,  
 AQHA 1053: Weanling Mares - Shown: 3 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 4 Hobbywood Shiner Birgitta Breuer-Kreischer Birgitta Breuer-Kreischer Aachen,  
 53 Great Power Spirit Claus Theurer Claus Theurer Breitscheid,  
 82 FHS Great Red Cat Heike Evelyn Scholl Heike Evelyn Scholl Veldenz,  
 AQHA 1054: Yearling Mares - Shown: 4 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 50 Sugar Pride Olena Marion Pohl Marion Pohl Senden,  
 64 Skip Pine Pilot Hermann Schuran Hermann Schuran Juelich,  
 76 Furys Showgirl Holger Wiederhold Simone Rittau Kempen,  
 91 A Chip Temptation Michael Middel Michael Middel Olpe,  
 AQHA 1055: 2 Yr Old Mares - Shown: 3 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 69 Roses Of Revolution Oliver Sturm Oliver Sturm Velbert,  
 89 HL Specials Surprise Nicole Schlenkert Nicole Schlenkert Luedinghausen,  
 90 Dark N Radical Sylvia Cremer Sylvia Cremer Bedburg,  
 AQHA 1056: 3 Yr Old Mares - Shown: 3 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 1 MS Goldolena Annette Bauer Annette Bauer Waldmuehlen,  
 51 Buckys Nimoe Nadine Ribbecke Nadine Ribbecke Pulheim,  
 86 Skip Special Contour Silke Fuechten Silke Fuechten Recklinghausen,  
 AQHA 1057: Aged Mares - Shown: 2 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 15 Allspotsontechnique Susanne Flesch Susanne Flesch Willich,  
 58 Lil Chips Hot Affair Sandra Schaub Birgit Eickhoff Lembruch,  
 AQHA 1074: Yearling Geldings - Shown: 2 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 47 Nite Fever Manuela Voigtlaender Monica Von Der Osten-Sacken Bad Muenstereifel,  
 71 Charmed Boy Christina Thelen Christina Thelen Geilenkirchen,  
 AQHA 1075: 2 Yr Old Geldings - Shown: 4 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 28 Specialist Pulsion Erich Jeran Erich Jeran Luedinghausen,  
 31 Hot Tec Nic Beate Kehrhahn Beate Kehrhahn Sierscheid,  
 39 Leaguers Buck Michael Middel Michael Middel Olpe,  
 44 Masters Hint Lena Niebelschuetz Claus Niebelschuetz Ell,  
 AQHA 1077: Aged Geldings - Shown: 1 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 19 Abraham By Hint Deborah Haase Dr. Andre Haase Monschau,  
 AQHA 1340: Reining - Shown: 11 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 3 Custom Judy Harald Assigal Christian Schulze-Langenhorst Hamm,  
 13 KHM Colonel Rey Chex Emanuel Ernst Karl-Heinz Manns Monschau,  
 38 Ima Sweet Peppy San Elias Ernst Michael Menger Lohmar,  
 46 Screamin Mel Emanuel Ernst Stefani Orth Neunkirchen-S.,  
 54 Hot Power Shot Claus Theurer Ute Witte-Suhr Bonn,  
 56 Fly Chic Olena Franziska Suhr Franziska & Witte-suhr; Suhr ,  
 75 JM Peppys Jolly Flea Juergen Wickert Juergen Wickert Ohlweiler,  
 77 Nobody Take It Easy Andre Wisser Andre Wisser Espel,  
 81 Powers Gold Bar Thomas Lik Petra Guntermann Kempen,  
 83 Tiny Tom Peppy Freddy Frindt Wilma Frindt Lamorlaye,  
 87 AR Jamie Tivio Lark Astrid Rensmann Antonius Rensmann Bochum,  
 AQHA 2340: Amateur Reining - Shown: 5 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 22 Marilee Dundee Andreas Hessler Andreas Hessler Nuembrecht,  
 37 So Smart N Tari Egbert Meester Egbert Meester Troisdorf,  
 38 Ima Sweet Peppy San Nicole Menger Michael Menger Lohmar,  
 45 Smart Peppy Power Stefani Orth Stefani Orth Neunkirchen-S.,  
 48 The Hollywood Double Ulrich Fischer Ulrich Fischer Wiehl,  



 
 
 DQHA 5770: Futurity Weanling Stallions - Shown: 3 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 40 Ready For Hotrod Michael Middel Michael Middel Olpe,  
 55 HPS Shining Phoenix Franziska Suhr Franziska Suhr Bonn,  
 61 Power Mc Loud Jenny Schellhorn Jenny Schellhorn Rolt,  
 DQHA 5771: Futurity Weanling Mares - Shown: 3 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 4 Hobbywood Shiner Birgitta Breuer-Kreischer Birgitta Breuer-Kreischer Aachen,  
 53 Great Power Spirit Claus Theurer Claus Theurer Breitscheid,  
 82 FHS Great Red Cat Heike Evelyn Scholl Heike Evelyn Scholl Veldenz,  
 DQHA 5772: Futurity Yearling Stallions - Shown: 3 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 59 A Perfect Nite Sandra Schaub Dieter Dederichs Nettersheim,  
 65 Skips Badger Red Hermann Schuran Hermann Schuran Juelich,  
 72 Berts Music Boy Christina Thelen Ferdi Thelen Geilenkirchen,  
 DQHA 5773: Futurity Yearling Mares - Shown: 3 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 50 Sugar Pride Olena Marion Pohl Marion Pohl Senden,  
 64 Skip Pine Pilot Hermann Schuran Hermann Schuran Juelich,  
 76 Furys Showgirl Holger Wiederhold Simone Rittau Kempen,  
 DQHA 5774: Futurity Yearling Geldings - Shown: 2 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 47 Nite Fever Manuela Voigtlaender Monica Von Der Osten-Sacken Bad Muenstereifel,  
 71 Charmed Boy Christina Thelen Christina Thelen Geilenkirchen,  
 DQHA 5776: Futurity Two Year Old Mares - Shown: 5 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 27 SH Just A Red Flash Ralf Hoffeld Susanne Hermans Duesseldorf,  
 36 Gunsmoke Royal Magic Tanja Ludwig Tanja Ludwig Wetter,  
 69 Roses Of Revolution Oliver Sturm Oliver Sturm Velbert,  
 84 Skips Pretty Contour Sabine Schuermann Sabine Schuermann Datteln,  
 89 HL Specials Surprise Nicole Schlenkert Nicole Schlenkert Luedinghausen,  
 DQHA 5777: Futurity Two Year Old Geldings - Shown: 8 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 9 Chicos Pur Casper Irene Daniels-Plum Irene Daniels-Plum Heinsberg,  
 28 Specialist Pulsion Erich Jeran Erich Jeran Luedinghausen,  
 31 Hot Tec Nic Beate Kehrhahn Beate Kehrhahn Sierscheid,  
 39 Leaguers Buck Michael Middel Michael Middel Olpe,  
 44 Masters Hint Lena Niebelschuetz Claus Niebelschuetz Ell,  
 49 Double Doc Tap Toe Gabriele Pfahl-Kreis Gabriele Pfahl-Kreis Wachtberg,  
 62 Justa Silver Twist Julia Schloemp Jutta Schloemp Edertal,  
 85 Mr Magnum Tee Rita Hansen Rita Hansen Herten,  
 DQHA 5779: Futurity Three Year Old Mares - Shown: 5 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 1 MS Goldolena Annette Bauer Annette Bauer Waldmuehlen,  
 20 Royal Grace By Hint Deborah Haase Dr. Andre Haase Monschau,  
 21 Tl Smart Jackie Gregor Heinen Gregor Heinen Meckenheim,  
 51 Buckys Nimoe Nadine Ribbecke Nadine Ribbecke Pulheim,  
 86 Skip Special Contour Silke Fuechten Silke Fuechten Recklinghausen,  
 DQHA 5781: Pleasure Futurity - Shown: 12 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 10 Just Call Me Deluxe Anna Lena Dost Edith And Anna Lena Dost Boenen,  
 11 Gina Dee Bar Power Rainer Dick Ilka Randelhoff Duesseldorf,  
 12 Withtech Ceyenne Nicole Drueker Isolde Guntermann Ense-Waltringen,  
 20 Royal Grace By Hint Deborah Haase Dr. Andre Haase Monschau,  
 26 SH Sweet Red Zippo Ralf Hoffeld Susanne Hermans Duesseldorf,  
 41 Lope Lika Prince Ute Rohrmann Michael Middel Olpe,  
 52 Sharkys Dude Maike Richter Maike Richter Giessen,  
 57 Chips Lil Lotte Sandra Schaub Michael Rennollet Rheinbach,  
 60 Solea Joker Chex Angelique Schiffer Angelique Schiffer Linnich,  
 63 A Radical Sensation Petra Schuengel Petra Schuengel Neustadt,  
 67 Cametwoconquer Stefanie Bubenzer Claus Schwald Much,  
 78 Slack League Ekkehard Wittelsbuerger Ekkehard Wittelsbuerger Duesseldorf,  
 DQHA 5782: Pleasure Maturity - Shown: 14 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 6 Brio Doug Bars Ines Boos Ines Boos Weinolsheim,  
 17 Dressed Like Vey Anna Katharina Gall Anna Katharina Gall Haltern Am See,  
 18 Treatme Lika Leaguer Anja Greene Anja Greene Schotten,  
 19 Abraham By Hint Deborah Haase Dr. Andre Haase Monschau,  
 23 Miss Euro B Bar Diana Dammann Birgit Hettgen Balve,  
 32 Checkmate Fiona Beate Kehrhahn Beate Kehrhahn Sierscheid,  
 33 Cool Preseyes Christine Loebach Heike Loebach Hennef,  
 35 Chelseas Big Leaguer Mel N Loebel Mel N Loebel Biebelsheim,  
 43 Justa April Rose Lena Niebelschuetz Claus Niebelschuetz Ell,  
 58 Lil Chips Hot Affair Sandra Schaub Birgit Eickhoff Lembruch,  
 66 LQ Hilary Mckee Julia Schuran Hermann Schuran Juelich,  
 68 Expressionistic Hint Sandra Stumpf Sandra Stumpf Dinslaken,  
 70 Revolutions Gambler Manuela Voigtlaender Oliver Sturm Velbert,  
 80 With Tessnique Watch Thomas Borchert Thomas Borchert Niederaehren,  
  
 



 DQHA 5784: Western Riding Maturity - Shown: 2 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 54 Hot Power Shot Claus Theurer Ute Witte-Suhr Bonn,  
 92 AR I Am Larks Doll Astrid Rensmann Katrin Sagebiel Nottaln,  
 DQHA 5785: Reining Futurity - Shown: 4 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 7 Promiseyouasurprise Jos Clemens Wim Van Hooft Maarheeze, RE 
 21 Tl Smart Jackie Gregor Heinen Gregor Heinen Meckenheim,  
 81 Powers Gold Bar Thomas Lik Petra Guntermann Kempen,  
 87 AR Jamie Tivio Lark Astrid Rensmann Antonius Rensmann Bochum,  
 DQHA 5786: Reining Maturity - Shown: 9 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 2 LR My Greatest Smart Harald Assigal Sabine Brechtl Welver,  
 14 Lil Pep Playboy Emanuel Ernst Julia Schlitt ,  
 30 Train To Spain Marion Katzur Marion Katzur Duesseldorf,  
 37 So Smart N Tari Emanuel Ernst Egbert Meester Troisdorf,  
 38 Ima Sweet Peppy San Elias Ernst Michael Menger Lohmar,  
 42 Karats Diamond Train Desiree Mueller Desiree Mueller Ennepetal,  
 54 Hot Power Shot Claus Theurer Ute Witte-Suhr Bonn,  
 74 Joes Tuff Jac Johannes Wasser Johannes Wasser Overath,  
 79 Hollywoods Lou Ann Markus Zweverink Kirsten Nelle Wuppertal,  
 DQHA 5787: Trail Futurity - Shown: 8 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 1 MS Goldolena Annette Bauer Annette Bauer Waldmuehlen,  
 21 Tl Smart Jackie Gregor Heinen Gregor Heinen Meckenheim,  
 26 SH Sweet Red Zippo Ralf Hoffeld Susanne Hermans Duesseldorf,  
 52 Sharkys Dude Maike Richter Maike Richter Giessen,  
 57 Chips Lil Lotte Sandra Schaub Michael Rennollet Rheinbach,  
 60 Solea Joker Chex Angelique Schiffer Angelique Schiffer Linnich,  
 63 A Radical Sensation Petra Schuengel Petra Schuengel Neustadt,  
 87 AR Jamie Tivio Lark Astrid Rensmann Antonius Rensmann Bochum,  
 DQHA 5788: Trail Maturity - Shown: 9 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 17 Dressed Like Vey Anna Katharina Gall Anna Katharina Gall Haltern Am See,  
 19 Abraham By Hint Deborah Haase Dr. Andre Haase Monschau,  
 23 Miss Euro B Bar Diana Dammann Birgit Hettgen Balve,  
 25 SH Chips Blue Star Ralf Hoffeld Susanne Hermans Duesseldorf,  
 32 Checkmate Fiona Beate Kehrhahn Beate Kehrhahn Sierscheid,  
 43 Justa April Rose Lena Niebelschuetz Claus Niebelschuetz Ell,  
 54 Hot Power Shot Claus Theurer Ute Witte-Suhr Bonn,  
 80 With Tessnique Watch Thomas Borchert Thomas Borchert Niederaehren,  
 92 AR I Am Larks Doll Astrid Rensmann Katrin Sagebiel Nottaln,  
 DQHA 5789: Hunter Under Saddle Futurity - Shown: 6 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 5 Radical D Rodman Linda Leckebusch Maike Bohlen Bergisch Gladb,  
 15 Allspotsontechnique Susanne Flesch Susanne Flesch Willich,  
 34 Cool Karat Pistol Christine Loebach Heike Loebach Hennef,  
 57 Chips Lil Lotte Sandra Schaub Michael Rennollet Rheinbach,  
 60 Solea Joker Chex Angelique Schiffer Angelique Schiffer Linnich,  
 67 Cametwoconquer Stefanie Bubenzer Claus Schwald Much,  
 DQHA 5790: Hunter Under Saddle Maturity - Shown: 8 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 17 Dressed Like Vey Anna Katharina Gall Anna Katharina Gall Haltern Am See,  
 18 Treatme Lika Leaguer Anja Greene Anja Greene Schotten,  
 19 Abraham By Hint Deborah Haase Dr. Andre Haase Monschau,  
 25 SH Chips Blue Star Ralf Hoffeld Susanne Hermans Duesseldorf,  
 32 Checkmate Fiona Beate Kehrhahn Beate Kehrhahn Sierscheid,  
 33 Cool Preseyes Christine Loebach Heike Loebach Hennef,  
 35 Chelseas Big Leaguer Mel N Loebel Mel N Loebel Biebelsheim,  
 70 Revolutions Gambler Manuela Voigtlaender Oliver Sturm Velbert,  
  
 DQHA J003: Longe Line Jackpot - Shown: 7 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 27 SH Just A Red Flash Ralf Hoffeld Susanne Hermans Duesseldorf,  
 31 Hot Tec Nic Beate Kehrhahn Beate Kehrhahn Sierscheid,  
 47 Nite Fever Manuela Voigtlaender Monica Von Der Osten-Sacken Bad Muenstereifel,  
 69 Roses Of Revolution Oliver Sturm Oliver Sturm Velbert,  
 89 HL Specials Surprise Nicole Schlenkert Nicole Schlenkert Luedinghausen,  
 90 Dark N Radical Sylvia Cremer Sylvia Cremer Bedburg,  
 91 A Chip Temptation Martina Weichert Michael Middel Olpe,  
 DQHA J360: Western Riding Jackpot - Shown: 2 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 54 Hot Power Shot Claus Theurer Ute Witte-Suhr Bonn,  
 73 UB Boon Bar Jac Dorothee Tilmes Dorothee Tilmes Ratingen,  
 DQHA J380: Trail Jackpot - Shown: 10 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 1 MS Goldolena Annette Bauer Annette Bauer Waldmuehlen,  
 17 Dressed Like Vey Anna Katharina Gall Anna Katharina Gall Haltern Am See,  
 19 Abraham By Hint Deborah Haase Dr. Andre Haase Monschau,  
 24 Frostys Last Treasur Christina Hirsch Christina Hirsch Weilerswist,  
 32 Checkmate Fiona Beate Kehrhahn Beate Kehrhahn Sierscheid,  
 43 Justa April Rose Lena Niebelschuetz Claus Niebelschuetz Ell,  



 54 Hot Power Shot Claus Theurer Ute Witte-Suhr Bonn,  
 56 Fly Chic Olena Franziska Suhr Franziska & Witte-suhr; Suhr ,  
 57 Chips Lil Lotte Sandra Schaub Michael Rennollet Rheinbach,  
 87 AR Jamie Tivio Lark Astrid Rensmann Antonius Rensmann Bochum,  
 DQHA J400: Western Horsemanship Jackpot - Shown: 12  
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 6 Brio Doug Bars Ines Boos Ines Boos Weinolsheim,  
 17 Dressed Like Vey Anna Katharina Gall Anna Katharina Gall Haltern Am See,  
 19 Abraham By Hint Deborah Haase Dr. Andre Haase Monschau,  
 24 Frostys Last Treasur Christina Hirsch Christina Hirsch Weilerswist,  
 29 Investment Dun Manuela Kathmann Manuela Kathmann Marienheide,  
 32 Checkmate Fiona Beate Kehrhahn Beate Kehrhahn Sierscheid,  
 43 Justa April Rose Lena Niebelschuetz Claus Niebelschuetz Ell,  
 54 Hot Power Shot Claus Theurer Ute Witte-Suhr Bonn,  
 56 Fly Chic Olena Franziska Suhr Franziska & Witte-suhr; Suhr ,  
 67 Cametwoconquer Stefanie Bubenzer Claus Schwald Much,  
 73 UB Boon Bar Jac Dorothee Tilmes Dorothee Tilmes Ratingen,  
 87 AR Jamie Tivio Lark Astrid Rensmann Antonius Rensmann Bochum,  
 DQHA J420: Western Pleasure Jackpot - Shown: 12 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 6 Brio Doug Bars Ines Boos Ines Boos Weinolsheim,  
 8 Fritzis Snow Power Birgit Dahlmann Birgit Dahlmann Ratingen,  
 19 Abraham By Hint Deborah Haase Dr. Andre Haase Monschau,  
 24 Frostys Last Treasur Christina Hirsch Christina Hirsch Weilerswist,  
 32 Checkmate Fiona Beate Kehrhahn Beate Kehrhahn Sierscheid,  
 35 Chelseas Big Leaguer Mel N Loebel Mel N Loebel Biebelsheim,  
 43 Justa April Rose Lena Niebelschuetz Claus Niebelschuetz Ell,  
 56 Fly Chic Olena Franziska Suhr Franziska & Witte-suhr; Suhr ,  
 67 Cametwoconquer Stefanie Bubenzer Claus Schwald Much,  
 70 Revolutions Gambler Manuela Voigtlaender Oliver Sturm Velbert,  
 73 UB Boon Bar Jac Dorothee Tilmes Dorothee Tilmes Ratingen,  
 78 Slack League Ekkehard Wittelsbuerger Ekkehard Wittelsbuerger Duesseldorf,  
 DQHA J440: Hunter Under Saddle Jackpot - Shown: 14 
 Back# Horse's Name Rider's Name Owner's Name Owner 's City 
 5 Radical D Rodman Linda Leckebusch Maike Bohlen Bergisch Gladb,  
 8 Fritzis Snow Power Birgit Dahlmann Birgit Dahlmann Ratingen,  
 16 Hints Otoe Star Christina Funke Christina Funke Kierspe,  
 17 Dressed Like Vey Anna Katharina Gall Anna Katharina Gall Haltern Am See,  
 18 Treatme Lika Leaguer Anja Greene Anja Greene Schotten,  
 19 Abraham By Hint Deborah Haase Dr. Andre Haase Monschau,  
 24 Frostys Last Treasur Christina Hirsch Christina Hirsch Weilerswist,  
 29 Investment Dun Manuela Kathmann Manuela Kathmann Marienheide,  
 32 Checkmate Fiona Beate Kehrhahn Beate Kehrhahn Sierscheid,  
 35 Chelseas Big Leaguer Mel N Loebel Mel N Loebel Biebelsheim,  
 57 Chips Lil Lotte Sandra Schaub Michael Rennollet Rheinbach,  
 60 Solea Joker Chex Angelique Schiffer Angelique Schiffer Linnich,  
 67 Cametwoconquer Stefanie Bubenzer Claus Schwald Much,  
 70 Revolutions Gambler Manuela Voigtlaender Oliver Sturm Velbert,  
 
 
 


